
Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015034 - Penyalahgunaan obat &zat Kimia

: 5L

Jadwal Kuliah R.KA208 Selasa  14:41-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120777 - KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

24 Sep 2024

Konsep umum undang undang yang mengatur 

penggunaan narkotika dan psikotropika dan jenis 

obat yang sering disalahgunakan

 32 KRIANA EFENDI

 2 Selasa

1 Okt 2024

OBAT DAN ZAT KIMIA YANG  SERING 

DISALAHGUNAKAN

 32 KRIANA EFENDI

 3 Selasa

8 Okt 2024

PROSES KETERGANTUNGAN GANJA  32 KRIANA EFENDI

 4 Selasa

22 Okt 2024

PROSES KETERGANTUNGAN MORFIN DAN HEROIN  31 KRIANA EFENDI

 5 Selasa

29 Okt 2024

Proses Timbulnya Ketergantungan Ganja  32 KRIANA EFENDI

 6 Selasa

5 Nov 2024

Proses Ketergantungan Morfin & Heroin  32 KRIANA EFENDI

 7 Jumat

15 Nov 

2024

Proses Ketergantungan Kokain  32 KRIANA EFENDI

 8 Jumat

22 Nov 

2024

UTS  32 KRIANA EFENDI
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: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015034 - Penyalahgunaan obat &zat Kimia

: 5L

Jadwal Kuliah R.KA208 Selasa  14:41-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120777 - KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

26 Nov 

2024

Proses Ketergantungan LSD  32 KRIANA EFENDI

 10 Selasa

3 Des 2024

Proses Ketergantungan Amfetamin  32 KRIANA EFENDI

 11 Selasa

10 Des 

2024

Proses Ketergantungan Alkohol  32 KRIANA EFENDI

 12 Selasa

24 Des 

2024

Proses Ketergantungan Benzodia Zepin  32 KRIANA EFENDI

 13 Selasa

31 Des 

2024

Proses Ketergantungan Steroid  32 KRIANA EFENDI

 14 Selasa

7 Jan 2025

REHABILITASI & SUBSTITUSI PADA  KETERGANTUNGAN 

NAPZA

 31 KRIANA EFENDI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Selasa

7 Jan 2025 TUGAS MAKALAH

Senin
20 Jan 2025 UAS

32

32 KRIANA EFENDI

KRIANA EFENDI

20 Jan 2025



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015034 - Penyalahgunaan obat &zat Kimia

: 5L

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 15 Novr 202422 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1904015173 KELVIN ARI SAPUTRA 12  86V V V X V V V V V V V V V X

 2 2004015229 RAMA EKA PUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2104015095 VELLA SOFY FAJRIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2204015014 RISKA MEYLANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2204015020 FANY APRILIANI SHAFIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2204015022 MELISA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2204015029 RIFDAH KAAMILAH HAKIM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2204015047 RIFQOH MAFLAHAH ELNASTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2204015050 SYIFA PRASISKA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2204015051 ADINDA RINDU SAKINAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2204015076 TIARA LISTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2204015087 NASYWADIVA RIZQI KURNIAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2204015090 SYULAM MUNAWAROH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2204015094 VIQI RISTINA OCTAVIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2204015108 ZULFA DEVI FITRHIYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2204015115 EXZANA NOVIA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2204015120 GHEA ALIFFIA SUCI AZHARA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2204015122 ASTRI SAPHIRA MUSTHAFIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2204015142 DASVITA AMANDA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2204015148 FATIMAH AZ ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2204015154 NADIA ANANDA PUTRI T.A 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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N A M A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015034 - Penyalahgunaan obat &zat Kimia

: 5L

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 15 Novr 202422 Novr 202426 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2204015155 ZAHWA HUSNIA AZIZ 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2204015165 ARIFAH AL FALAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2204015172 SAIDAH FAUZIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2204015173 ANINDYA ALFITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2204015175 RAHMA ROSDIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2204015176 HILWA SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2204015179 UBAY ROMADHON 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2204015182 FENDY SETYAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2204015187 JESSI PUTRI ANGRAINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2204015195 QONITA BILBINA JAUZA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2204015198 INGKA PALINGTIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32,00Jumlah hadir :  32  32  31  32  32  32  32  32  32  32  32  32  31

7 Jan 20 Jan
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penyalahgunaan obat &zat Kimia

5L

Farmasi dan Sains

Farmasi

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 1904015173 KELVIN ARI SAPUTRA  34 80  30 90 D 47.20

 2 2004015229 RAMA EKA PUTRA  70 80  30 100 C 59.00

 3 2104015095 VELLA SOFY FAJRIN  72 80  88 100 A 82.80

 4 2204015014 RISKA MEYLANTI  70 80  84 100 A 80.60

 5 2204015020 FANY APRILIANI SHAFIRA  74 80  80 100 A 80.20

 6 2204015022 MELISA PUTRI  74 80  90 100 A 84.20

 7 2204015029 RIFDAH KAAMILAH HAKIM  82 80  96 100 A 89.00

 8 2204015047 RIFQOH MAFLAHAH ELNASTI  82 80  90 100 A 86.60

 9 2204015050 SYIFA PRASISKA  70 80  84 100 A 80.60

 10 2204015051 ADINDA RINDU SAKINAH  92 80  92 100 A 90.40

 11 2204015076 TIARA LISTI  63 80  56 100 C 67.30

 12 2204015087 NASYWADIVA RIZQI KURNIAWAN  94 80  100 100 A 94.20

 13 2204015090 SYULAM MUNAWAROH  82 80  98 100 A 89.80

 14 2204015094 VIQI RISTINA OCTAVIANA  96 80  100 100 A 94.80

 15 2204015108 ZULFA DEVI FITRHIYANI  70 80  28 100 C 58.20

 16 2204015115 EXZANA NOVIA PUTRI  74 80  74 100 B 77.80

 17 2204015120 GHEA ALIFFIA SUCI AZHARA  80 80  88 100 A 85.20

 18 2204015122 ASTRI SAPHIRA MUSTHAFIANA  70 80  72 100 B 75.80

 19 2204015142 DASVITA AMANDA SARI  90 80  94 100 A 90.60

 20 2204015148 FATIMAH AZ ZAHRA  80 80  86 100 A 84.40

 21 2204015154 NADIA ANANDA PUTRI T.A  86 80  100 100 A 91.80

 22 2204015155 ZAHWA HUSNIA AZIZ  76 80  90 100 A 84.80

 23 2204015165 ARIFAH AL FALAH  80 80  90 100 A 86.00

 24 2204015172 SAIDAH FAUZIAH  86 80  82 100 A 84.60

 25 2204015173 ANINDYA ALFITRI  80 80  88 100 A 85.20

 26 2204015175 RAHMA ROSDIANA  82 80  94 100 A 88.20

 27 2204015176 HILWA SALSABILA  76 80  78 100 A 80.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penyalahgunaan obat &zat Kimia

5L

Farmasi dan Sains

Farmasi

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2204015179 UBAY ROMADHON  96 80  96 100 A 93.20

 29 2204015182 FENDY SETYAWAN  90 80  74 100 A 82.60

 30 2204015187 JESSI PUTRI ANGRAINI  82 80  92 100 A 87.40

 31 2204015195 QONITA BILBINA JAUZA  82 80  100 100 A 90.60

 32 2204015198 INGKA PALINGTIDA  90 80  90 100 A 89.00

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

Ttd


